ITPAOHYECKOE OIINCAHHUE

MECTONONONKEKUA IPAHHL HACENEHHAIX AYHKTOB, TEPPHTOPHANBHEIX 30H,
0co60 oxpaHseMBIX NPHPORHLIX TeppITopHih,
30H ¢ 0cO6BIMH YCIOBHAMH HCNONB3OBAHUA TEPPUTOPHH

(nauueuosaune o&bem'a, Memnonoaceane rpa}mu KOTOpOro onHcaHo (nzmee oﬁrbexr)

Pasgen 1
Ceenennn o6 obbexre
Nen/n Xapaxrepuctiky ofbexra OnucanHe XapaKTepHCTHK
1 2 3 ;
1 Mecrononoxenue obrexra Poccuitckan denepauns, ITepmcionit kpatt, [epmexuit |
roposckoft okpyr, r. [lepmb

2 Tnomaas ofbexTa +/- BeTHUHHA norpemnoc'm 335kB.M£ 7 KB.M i

onpefeneHns nrowanH

(P+/- lensta P)
3 Hste xapakTepucTrky ofbexTa TMy6nruHeit cepBUTYT yCTRHARAHBAETCA B MEAAX !

IKCIUTYaTALMH 06BEKTa ANEeKTpoceTeBoro xo3sicraa
«Onextpoceresoli komnnexc [ogcranuus 110/35/6
«Oxynosckas» (KJI 0,4 kB ot TII-1451, KJ1 0,4 kB or
KTII-1718)» (cornacHo ct. 3.6 denepanbHoro 3akoHa ot
25 okra6pa 2001 r. Ne 137-®3 «O seeaexrH B aelictaye
3emensroro koaekca Poceuiicxoli denepauuim); '
Cpox ycTaHoBReHHA ITyGNHTHOTO CePBHTYTA - COpOK
[nesats aet (cornacko n.1 er. 39.45 «3emensroro
koaexca Poccuiickolt Penepauuun).
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Pazpen 2

Caenenns o MECTONOIOKEHHUH Fpaniy oGbekTa

1. Cucrema roopanHat

MCK-59. 3ona 2

2. Caeaching o xapaKTepHBIX TOMKaX rpaHnL oGbeKTa
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OGosnauenne
XApaKTEpHbIX
TOMEK IPaHHLL

Koopaunarsl, M

Meron onpeaenetus
KoopauHar
XapakTepHoil TOYkH

Cpennas
KBApaTH'IeCKasA
norpeuHocTh
NONOXKEHIsA
XapaxTepHoi TOMKH
M), M

Onucanne
oGo3Havenns
TOUKH HA
MecTHOCTH (npu
HAJHYI)

1

3

4

5

6

3onal(l)

522046,51
|

1

2221016.18

Merox cny THHKOBBIX
FEONE3HICCKIX
Hamepelnil
(onpenenchnit)

0.10

9]

T 522046.30

2221018.16

Merton ey THHKOBBIX
PeONCIHICCRHX
namepennii
(onpenencunii)

0.10

)

,'522015.86

i

2221015,01

Mertoxn cnyTHHKOBBLIX
PCOJEIHICCKHX
H3Mepenuit
(onpenenennit)

0.10

522015774

2221018.42

Metoz cny THHKORBIX
PeOJIL3NYCCRHX
niMepenii
{onpenesnchmii)

0.10

5220006.16

2221018.07
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Mertoa cnyTHHKOBEIX
reosIe3HICCKHX
HIMEPeHiT
(onpeznencimit)

0.10

522006.24
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2221016.07
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Meron cnyThikonLIx
PCOACIHICCKHX
Hiamepenmit
(onpenencuii)

0.10

©522013.82

2221016.34

MeToxa cnyTHHKORBIX
ICOACIHYCCKHX
Hamepennii
{onpeaesnenyi)

0.10

522013,88

2221014.29

Metoza cnyTHIKOBBIX
PCOE3HUCTKIX
WiMepernit
(onupeacncunii)

0.10

522015.64

2221014.36

Meroa cnyTHHKOBBIX
reofesnteckx
u3nepenuii
(onpenenciinil)

0.10

' 522015.78

P
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222101 3'._00

Metoa cnyTHHKOBLIX
FCOACIHUCCKHX
naMepennii
(onpeaenennii)

0.10

522046351

2221016.18

MeToa cny THHKOBEIX
PCOACINCCKIX
HamepeHnii
(onpeneneusii)

0.10

|
3onal(2)

i

i

521918.98

'

2222536,74

MeTtoa ey THHKOBBIX
FEOAE3NUCCKIX
n3asmepenit
{onpenencuii)

0.10

12

321919158

2222542.16

Metoa cnyTHHKOBLIN
reofe3CCKIIX

0.10
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H3MepeHuit
(onpenenemit)

13

521920.54

2222543.54

Meron cnyTHHKOBHIX
reofeaHuecKHX
Hamepenuit
(onpeaenennit)

0.10

14

52193546

222254276

Meroa ey THHKOBHIX
TeoRe3HTECKUX
Hamepennh

(onpenenennit)

0.10

15

521935.56

2222544.76

Meroa ey THHKOBRIX
PeO/IE3HTECKHUX
niMepenult
(onpenenennuii)

0.10

16

521919.66

2222545.59

Meroa cryTHHEOBBIX
PEOACIHIECKHX
3Mepernit

(onmpeneneunit)

17

521917.40

2222542.90

0.10

Meron cnyTHHKOBbIX
TEOAE3UUECKHX
u3Mepennit
(onpezenetmt)

0.10

18

521917.50

2222548.64

Meroza cnyTHHKOBHX
Te0AE3UECKIX
uIMeperuit

{onpenenchnii)

0.10

19

32188804

2222548.61

Meroa cnyTHHKOBBIX
TeoRe3HYeCHHX
usMepeHnit
(onpenenennii)

20

521889.08

2222563.85

0.10

Meropn cnyTHHKOBRIX
PEORE3HUECKHX
H3Mepenut
(onpenenenuit)

21

521887.08
L

2222563.87

0.10

Metog cnyTHHKOBRIX
TEONE3HYECKHX
H3MepeHnil
(onpegenchmuii)

22

521886.94

2222548.62
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Meroa cnyTuugoBsx
FEO/IE3HMECKIX
H3nepexnii
(onpenener)

23

521863.01

2222548.70

Meroa enyTHHKOBBIX
TE0AE3HTCCKHMX
u3Mepenuit
(onpenenennit)

24

521860.16

222254391

Mertoa cnyTHHKOBRIX
reoe3nveckux
mIMepenui

(onpenenermit)

25

521843.84

2222544.68

Meroa ciy THHKOBRIX
ICOREIHTECKHX
H3mepenuii

(onpenenenmi)

26

1
521843.76

2222542.68

Meroa cryTriKoBBIX
PEOREIUTELCKHX
namepenuit

(onpenenenmi)

27

521861.26

2222541.86

Meroa chyTrixonsix

TeoNe3HIecKAX
H3MepeHmit

28

$21864.14

2222546.70

_(onpenenenuit)

Meron cmyTHUKOBEIX
PEOREIUHECKHX
H3MepeHuit
{onpenenenyit)

29

521887.92

2222546.61

Mertoa cryTHUKOBBIX
reoeautieckux

mxepenuft
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(onpegenenmii

30 521915.46 2222546.64 Meron cnyTaHROBRIX 0.10 -
reoseanteckux !
HIMepeHHH :
(onpegencuuit) ,
31 521915.30 2222536.64 Meroa cnyTasnkoBsX 0.10 -
FeOAe3uREecKHX
w3MepeHnit
(om i) -
32 521917.30 2222536.61 Meron cnyTHHKOBEIX 0.10 -
reOREIHIECKHX ‘
H3Mepenni
{onpenenennit)
11 521918.98 2222536.74 Meron cnyTaHKOBRX 0.10 -
TeOReIHRECKHX '
HIMeperuit
{onpenenenmit)
3. Caenenna o xapaKTepHLIX TOYKaX 4acTH (yacTeit) rpakius obrexra
Koo M H
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XApAKTEPHAIX Meron onpeneneHus norpemHocT o6o3Ha4YeHnn
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Cxema pacnosiokeHusl FPaHHL NyGJAHYHOro CepBHTYTA:
IJIs1 AKCILTyaTany 00beKTa 3J1eKTPOCeTeBoro Xo3siiicraa

«aekrpoceresoii komnaexe [Toacranuns 110/35/6 kB
«Oxynosckasy (KJI 0,4 kB ot TII-1451, KJI 0,4 xB ot KTH-1718)»

(uaumenosanne o6bexTa)’

!

IInan rpanuy o6bexkTa

O63opHas cxema rpanuy 06bexTa
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Cxema pacnonowenust rpaning nyGanaHoro cepsuTyTA
VB IRCIAY AT 0GLERTA MUICKTPOCCTEROro XosniieTna

l L
esoii kKosmaere Mogeramy 110/35/6 kB «Orynoperamy (KJ 04 kB or TI-1451, KJL 04 &B or KTI-1718)»
T (wunstenomamie obnenty
anHl 00LeKTa
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Cxema PAacmoJio/KeHins rpamin IlyﬁJllI‘I!IOI'D CepBUTYTA

e ,
IS IKCIUTY AT 00BEKTA WICKTPOCCTEROrD xotniierna 3EMENbHBIX OTHOLLIEHL

«Inexrpocerenoit kommaexe Hogeranuun 110/35/6 xB «Orynonexan» (1K1 0,4 kB or TII- MSIJSJ}\W{,KQ@] lil{;l,”“.]gj“lgi)» le
T (ianwenosanne ognesm)

Ilaan rpannn obuexra

Hcnonb3yempie YeJa0BHbIC 3HAKH H 0603HAYeH s
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AMAIOTD CE [Ty

©UPAIIL IEUGTLHLIL Y3 CTR0N, Batld kit = NAMENORANIE HACEICHIBID HYHKTS
nraky Iy fAnofe COpRITY TS

- IPANRI KXTICTPAROLS KEIPIA TS :-mauum KONTYP pIERTE

- fwAiep KazarTpeRory KRapTatn




